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همه چیز درباره «برادران لیلا» روستایی
<;br&#47;><br&#47>.وبسایت جشنواره فیلم کن اطلاعات مربوط به فیلمهای حاضر در هفتاد و پنجمین دوره این رویداد سینمایی را منتشر کرد

به گزارش سایت خبری پرسون، فیلم «برادران لیلا» ساخته سعید روستایی یکی از ۲۱ فیلم بخش رقابتی جشنواره کن امسال است که برای کسب جایزه
نخل طلای بهترین فیلم و دیگر جوایز بخش مسابقه بینالملل رقابت خواهد کرد.

در خلاصه داستان منتشر شده از فیلم «برادران لیلا» آمده است:

لیلا در ۴۰ سالگی تمام زندگی خود را صرف مراقبت از پدر و مادر و چهار برادرش کرده است. در کشوری که درگیر تحریمهای اقتصادی بینالمللی است،
خانواده دائماً با هم بحث میکنند و با زیر بار بدهی خُرد میشوند. لیلا در حالی که برادرانش در تلاش برای گذراندن زندگی خود هستند، نقشهای

میکشد تا با راه اندازی یک تجارت خانوادگی آنها را از فقر نجات دهد.

در حالی که آنها به شدت به حمایت مالی نیاز دارند، لیلا متوجه می شود که پدرشان اسماعیل مخفیانه یک میراث خانوادگی را پنهان کرده است. او این
میراث را به عنوان یک پیشنهاد برای تبدیل شدن به پدرسالار جدید قبیله، بالاترین افتخار در سنت ایرانی، نگه داشته است.

این اتفاق باعث هرج و مرج در خانوادهای میشود که از پیش نیز شکننده بود. با بدتر شدن وضعیت سلامتی پدر، اقدامات هر یک از اعضای خانواده به
تدریج خانواده را یک قدم به سمت انفجار نزدیک میکند.

ساخته دو ساعت و چهل و پنج دقیقهای روستایی که از طولانیترین فیلمهای امسال جشنواره کن است، روز ۲۶ می (۵ خرداد) از ساعت ۱۴:۱۵ در سالن
آنیس واردا، ۲۷ می (۶ خرداد) از ساعت ۱۷:۳۰ در سالن آئورا و روز ۲۸ می (۷خرداد) از ساعت ۱۵ پنجمین و آخرین نمایش خود را در سالن آیمکس

جشنواره تجربه میکند.

ترانه علیدوستی، نوید محمدزاده، سعید پورصمیمی، فرهاد اصلانی، پیمان معادی، محمد علیمحمدی، نیره محمدی و مهدی حسینینیا بازیگران این
فیلم هستند و کمپانی فرانسوی «Wild Bunch» نیز بخش بینالمللی این فیلم بر بر عهده دارد.

هومن بهمنش مدیریت فیلمبرداری ساخته جدید روستایی را بر عهده دارد و تدوین این فیلم را نیز بهرام دهقانی انجام داده است. موسیقی فیلم ساخته
پیمان یزدانیان است و ایرج شهزادی و رشید دانشمند به عنوان صدابردار و محسن نصراللهی هم به عنوان طراح صحنه با این پروژه همکاری داشتهاند.

هفتادوپنجمین جشنواره فیلم کن از ۱۷ تا ۲۸ می (۲۷ اردیبهشت تا هفت خردادماه) برگزار میشود و اصغر فرهادی یکی از داوران بخش مسابقه اصلی
است.


